3585. Stasco dictus Czolecz cum Geracone de Desuo terminum ad terminos habent.

Datum in Prossouicz die sancti Viti. Anno domini Milesimo CCCLXXX quinto (d. 15 Junii 1385). Alii termini in crastino beatorum Petri et Pauli asignati.

3586. (Cr. I a. p. 175). Cam— Wroczslaus de Woyslauicz Symonem capellanum de Gorkow habet ponere contra Mickonem dc Scislauicz, die terminorum confessus est, terminum ad terminos habent.

3587. Micko, Petrus de Prukocicz cum Tomcone, Mrockone, Mickoue de Sadzisow terminum secundum habent pro pratis.

3588. Cam — Nicolaus de Strelecz Paulum capellanum de Vitow habet ponere contra Viskonem de Planouicz, die terminorum confessus est, terminum ad terminos. (z. p.).

3589. Dobrochna de Prosouicz cum Hincone de Juricouicz terminum tercium.

3590. Micko et Budko de Wanczkouicz cum relicta Petri de Strelecz terminum habent ad concordandum.

3591. Potrasius Oricz cum Jacussio dicto Cramp terminum tercium.

3592. Potrasius de Krazs cum uxore Roslay de Laczawa terminum secundum habent pro sorte predecessori obligata ad exemendum.

3593. Testes — Nicolaus de Moykouicz ducit testes contra Augustinum de ibidem, quod sine tempore recessit: Nicolaus wlodarius de Moykouicz interfuit, Paulus kraetho de ibidem interfuit. (z. p.).

3594. Cam — Prepositus de Stanatecz Stanislaum capellanum de Stanatek habet ponere contra Johannem de Manocicz et contra Clementem et contra molendinatorem de Stogneuicz, in vigilia terminorum confessus est, terminum ad terminos habent. (z. p.).

3595. Nicolaus de Swiradzicz cum Stascone dc ibidem terminum habent ad primos termi nos post Natiuitatem Virginis Marie

3596. Ninota de Donatkouicz cum Andrea de Kyan terminum tercium habent pro priuilegio.

3597. Pelka de Dalouicz cum Janusio de Preczslauicz terminum tercium.

3598. Preczslaus dc Stanislauicz cum Laberdo de ibidem terminum tercium.

3599. Hańcza de Prossouicz habet fertonem dare domino Stasconi de Wrocimouicz et penam persoluere, terminum tercium habebat cum ipso.

3600. (Cr. I a. p. 176). Potrasius de Strelecz, Jasco Nakanda cum Jascone dicto Nepr de Strelecz terminum tercium habent ad primos terminos post diem sancte Margarethe.

3601. Hanco, Petrus kmethones de Swiradzicz cum Dobkonc de Virbno terminum tercium.

3602. Jasco de Czudzinouicz cum Clemente, Jascone, Jacussio, Stachna de Stradow terminum tercium pro zastana, in qua capete est. (z. p.).

3603. Stephanus de Preczslauicz cum Petro de Lucianouicz terminum tercium.

3604. Uxor Nicolai de Preczslauicz cum Setkone de ibidem terminum tercium.